
www.MycoMedica.cz

Způsob zpracování hub

01 Pěstování
Naše houby rostou daleko od 
civilizace, v ekologicky čistém 
prostředí čínské vrchoviny, v místě 
zrodu pěstování léčivých hub

03 Rozemletí
Pečlivě vysušené houby jsou 
rozemlety pomocí metody 
Shell-Broken, která zvyšuje 
biologickou dostupnost účinných 
látek

02 Sušení
Houby jsou sušeny tradičním, 
velmi šetrným a časově náročným 
způsobem 

05 Jistota kvality
Stálé kontroly v různých 
laboratořích zajišťují kvalitu našich 
surovin od pěstování až po 
výrobu kapslí

04 Extrakce
Houbový prášek je dále zpracováván 
tradiční metodou jemné extrakce, aby 
se zvýšila koncentrace a fyziologická 
dostupnost účinných látek. Extrakce 
se provádí teplou vodou a vysrážením 
etanolem na konci procesu

07 Produkce
Naše produkty jsou vyráběny 
a baleny v České republice v 
zařízeních s certifikáty ISO dle 
nejvyšších kvalitativních standardů

06 Značka kvality
Státem akreditovaná nezávislá laboratoř 
AGROLAB v Německu prověřuje naši 
surovinu na více než  500 různých 
škodlivých látek (pesticidy, těžké kovy, 
mikroorganismy, radioaktivita atd.)

08 Máte stále nějaké 
dotazy ohledně kvality 
a výroby?
Neváhejte nás kontaktovat - rádi 
Vám odpovíme na Vaše otázky 
a poskytneme Vám analýzu našich 
produktů

akkreditierte Laboratorien gemäß
EN ISO/IEC 17025:2005

Di
es

es
Produkt unterliegt

regelmäßigen Kontrollen du
rc

h


